
                             Российская Федерация, Краснодарский край, федеральная территория Сириус 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная 

школа №38 имени Страховой Серафимы Леонтьевны (МОБУ СОШ № 38 им. Страховой С.Л.) 

ГРП № 16733  ОГРН 1022302724630   ИНН 2317033922 

354349, Краснодарский край, федеральная территория Сириус, пгт. Сириус,ул. Полевая, 12  тел./факс 243 27 55 

 

ПРИКАЗ 

от 26.07.2023 г.                                                                                                   № 479 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба                                                                                                   

«ФРЕГАТ» в  МОБУ  СОШ №38 им. Страховой С. Л.  

 В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации 

физической культуры и спорта среди обучающихся, привлечения школьников к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «ФРЕГАТ»  

(далее-ШСК) с сентября 2023 год. 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «ФРЕГАТ» 

(приложение 1). 

3. Назначить Ролдугину Валентину Николаевну руководителем школьного 

спортивного клуба «ФРЕГАТ». 

4.  Утвердить план работы школьного спортивного клуба «ФРЕГАТ» на 

2023-2024 учебный год (приложение 2). 

 5.  Утвердить календарный план спортивно-массовой работы школьного 

спортивного клуба «ФРЕГАТ» на 2023-2024 учебный год (приложение 3). 

 6. Утвердить расписание работы секций школьного спортивного клуба 

«ФРЕГАТ» на 2023-2024 учебный год (приложение 4). 

          7. Руководителю ШСК в срок до 08 сентября 2023 года подготовить список 

членов школьного спортивного клуба «ФРЕГАТ» на 2023-2024 учебный год.                                                                                                                                           

 8.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МОБУ СОШ № 38 им. Страховой С.Л.                                                   Е.В.Кривенко 


		2023-07-28T17:28:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ СТРАХОВОЙ СЕРАФИМЫ ЛЕОНТЬЕВНЫ




